
Veřejná zakázka Dodávka, výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v UKB 
Dodatek č.1_Smlouva o poskytování služeb  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 29. 8. 2019 
podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení : XXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXX 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat:  XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
                                                                                    mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX  
(dále také jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel: 
Elis Textile Servis s.r.o. 
se sídlem: Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno 
zastoupený: Janou Puškáčovou, jednatelkou   
IČ: 25756966, DIČ: CZ25756966 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, číslo účtu XXXXXXXXX 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57304  
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX, telefon: XXXXXXXXX, mobil:  XXXXXXXXX,  
                                                                                    e-mail: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: Elis Textile Servis s.r.o., Green Building „O“, Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno 
(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 
Dne 29. 8. 2019 byla mezi smluvními stranami, objednatelem Masarykovou  univerzitou a  poskytovatelem Elis 
Textile Care CZ s.r.o., uzavřena smlouva  o poskytování služeb, jejímž předmětem jsou pravidelné dodávky, 
výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v Univerzitním kampusu Bohunice. 
 
Poskytovatel oznámil objednateli, že s účinností ke dni 1. 10. 2019 došlo v rámci restrukturalizace společností 
nadnárodní skupiny Elis v České republice k fúzi firem a veškeré závazky ze smlouvy přebrala nová firma Elis Textil 
Servis s.r.o., IČ: 25756966, se sídlem Tuřanka 1519/115 a, 627 00 Brno. 
 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá dva. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a podléhá uveřejnění v Registru smluv. 
 
 
 



Veřejná zakázka Dodávka, výměna, instalace a údržba vnitřních rohoží v UKB  
Dodatek č.1_Smlouvy o poskytování služeb  Strana 2 (celkem 2) 

 
Součástí tohoto dodatku je: Příloha č. 1 – Oznámení o fúzi společnosti 
                                             Příloha č. 2 – Aktuální výpis z OR 
 
 
 

V Brně dne 21.10.2019     Ve Velkých Pavlovicích dne 30.9.2019 

 

 

 

 

…………………………………………..   ……………………………………………. 

 za objednatele                                                                          za poskytovatele 
      Mgr. Marta Valešová, MBA                                               Jana Puškáčová 
                kvestorka                                        jednatelka                                           
 
 
 
 



Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si Vám oznámit, že v rámci restrukturalizace společností nadnárodní skupiny Elis 

v České republice se nyní uskutečňuje proces vnitrostátní fúze sloučením naší společnosti 

Elis Textile Care CZ s.r.o. se společností ELIS Textil Servis s.r.o., IČO 257 56 966, se sídlem 

Československé armády 352, 684 01 Slavkov u Brna, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 40327.  

S účinností ode dne 1. října 2019 naše společnost právně zanikne a její nástupnickou společností 

se stane společnost Elis Textil Servis s.r.o. Dosavadní předmět podnikání a provoz našeho 

závodu ve Velkých Pavlovicích uvedenou změnou nebudou dotčeny. 

V důsledku fúze bude naše společnost působit pod novou obchodní firmou 

Elis Textil Servis s.r.o., IČO: 257 56 966, DIČ: CZ25756966, se sídlem Green Building „O“, Tuřanka 

1519/115a, 627 00 Brno, telefon: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX.  

Bankovní spojení s naší společností bude následující: 

Na uvedené adrese v Brně již sídlí administrativní centrum závodů ve Velkých Pavlovicích 

a ve Slavkově u Brna. 

Kontaktní údaje e-mailů a mobilních telefonů ostatních vedoucích zaměstnanců závodu 

ve Velkých Pavlovicích zůstávají beze změny.  

Změny v důsledku fúze nebudou mít vliv na závazky a práva, které má a bude mít ke shora 

uvedenému datu naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva 

a závazky vůči naší společnosti. Ze zákona přecházejí na nástupnickou společnost Elis Textil 

Servis s.r.o. Na dosud uzavřených obchodních a dalších smlouvách se věcně a obsahově 

rovněž nic nemění.  

Chceme Vás požádat, abyste tuto informaci vzali na vědomí a pro další komunikaci s naší 

společností používali ode dne 1. října 2019 již pouze nové údaje.  

Děkujeme Vám a vážíme si dosavadní spolupráce. Těšíme se, že uvedená změna rovněž 

přispěje k růstu vzájemných dlouhodobých obchodních vztahů. 

S pozdravem, 

Jana Puškáčová 

jednatelka 

Ve Velkých Pavlovicích, dne 23. září 2019 

CZK: 

XXXXXXXXX
IBAN: XXXXXXXXX
SWIFT: XXXXXXXXX

EUR: 

XXXXXXXXX 

 IBAN: XXXXXXXXX
SWIFT: XXXXXXXXX

mailto:cz.info@elis.com
mailto:cz.info@elis.com


Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 2.10.2019 v 12:05:13. 
EPVid:JHAHvb5ibEANbeyNhNtz8A 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 40327 

 

Datum vzniku a zápisu:  22. dubna 1999 
Spisová značka: C 40327 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Obchodní firma: Elis Textil Servis s.r.o. 
Sídlo: Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno 

 

Identifikační číslo: 257  56 966 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 

Předmět podnikání: 
 
 
Statutární orgán: 

jednatel: 

Čištění a praní textilu a oděvů 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
 
JANA PUŠKÁČOVÁ, dat. nar. 30. září 1980 
č.p. 154, 684 01 Vážany nad Litavou 
Den vzniku funkce: 1. října 2019 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně. Činí-li jednatel za společnost písemné 

úkony, podepisuje je tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis. 
 

Společníci: 
Společník: M.A.J. SA 

93500 Pantin, 31 Chemin Latéral au Chemin de Fer, Francouzská republika 
Registrační číslo: 775733835 
Právní forma: akciová společnost 

 
Podíl: Vklad: 300 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

 

Základní kapitál: 300 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

 

Na společnost jakožto společnost nástupnickou při fúzi sloučením přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění společnosti Elis Textile Care CZ s.r.o. se sídlem 
Hodonínská 1115/21, 691 06 Velké Pavlovice, identifikační číslo 282 65 360, 
jakožto společnosti zanikající při fúzi sloučením, kdy rozhodným dnem je 1. leden 
2019. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Údaje platné ke dni: 2. října 2019 03:36 1/1 


	Dod_c1_udrzba_rohozi_UKB_registr
	Priloha_c1_Oznameni_fuze_registr
	Priloha_c2_vypis_OR_registr
	Předmět podnikání:
	Počet členů: 1
	Společníci:
	Ostatní skutečnosti:


